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EURUSD

AMB Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun yılın ikinci 

yarısında daha da artmasını beklediklerini ancak geçici 

faktörlerin ortadan kalkması ile düşüşün başlayacağını belirterek, 

ekonomik aktivitenin hızlanmasını beklediklerini kaydetti.

Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın (PEPP) büyüklüğü ve hızı 

ile ilgili tartışmak için erken olduğunu dile getiren Lagarde, mali 

ve para politikalarında destekleyici duruşun devam etmesi 

gerektiğini vurguladı.

AMB'nin karar metninde varlık alımlarının hızının piyasaların 

ihtiyacına uygun şekilde yılın ilk aylarına göre önemli şekilde 

artabileceği de ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, önemli destek seviyesi, 1.2054 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın geri çekilmeler, dolar endeksine bağlı 

yükselişlerde görülebilir. Gün içi yükselişlerde ise, 1.2155 

seviyesi direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere’de düzenlenen G7 Liderler Zirvesi’ne katılarak göreve 

gelmesinden bu yana ilk yurtdışı seyahatini gerçekleştiren 

Biden da görüşmelerin içeriğine yönelik yaptığı açıklamada, 

G7 zirvesinde “olağanüstü bir işbirliği ile verimli bir toplantının 

tamamlandığını” söyledi. Biden, salgını sona erdirmek ve 

küresel ekonomik iyileşmenin toplantıların önceliği olduğunu 

açıklayarak, “Biri olmadan diğer problemlerle başa 

çıkamayacağımızı biliyoruz. Bu yüzden ekonomik iyileşme için 

pandemiyi bitirmemiz gerekiyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların gelmesi ve geri çekilmelerde de alımların 

geldiği görülen GBPUSD paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

1.4065 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.4157 direnç 

konumundadır. Seviyelere yakın işlemler yapılması tavsiye 

edilmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da olimpiyat meşalesinin turu salgına takıldı. 

Hokkaido eyaletindeki organizasyon, bölgedeki kısıtlamalar 

nedeniyle planlanandan erken tamamlandı.

Salgın seyri nedeniyle olimpiyat oyunlarının düzenlenecek 

olması ülkede tartışmalara neden oluyor. Buna karşın, 

dünyanın en büyük 7 ekonomisinin liderlerinin buluştuğu 

G7 zirvesinden destek var.

İngiltere'de bir arada bulunan liderler "Tokyo 2020'nin 

sağlıklı ve güvenli bir şekilde düzenlenmesi, virüsle 

mücadelede küresel birliğimizin sembolu olacaktır." 

mesajını paylaştı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.400 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcıları çarşamba günü yapılacak Fed faiz 

toplantısına odaklanırken küresel altın fiyatları geriledi. 

Gram altın ise dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki düşüş 

ile 500 TL sınırında

Altın, geçen hafta açıklanan ABD enflasyon verisiyle 1.900 

doların üzerine çıktıktan sonra yatırımcıların Fed 

toplantısına odaklanmasıyla 1.860 dolar civarına geriledi.

ABD Merkez Bankası Fed, çarşamba günü faiz kararını 

açıklayacak ama piyasalar faiz kararının kendisinden ziyade 

yapılacak iletişime odaklanacak. Bloomberg ekonomistleri 

ise 2023 yılına kadar faiz oranlarında bir değişiklik 

beklemiyor fakat varlık alımının azaltılmasına dair sinyallerin 

Ağustos ya da Eylül ayından sonra verileceğini düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1865 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1881 ve 1890 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1852 – 1839 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Petrol fiyatları, artan aşılamalar sonrasında ABD ve 

Avrupa’da iyileşen görünüm ile 32 ayın zirvesine tırmandı.

WTI art arda 5 çeyrektir yükselerek 2010’dan bu yana en iyi 

yükseliş serisini gerçekleştirmeye doğru ilerliyor. 

Uluslararası Enerji Ajansı’nın geçen hafta açıkladığı 

tahminlere göre, küresel petrol talebi gelecek yılın sonlarına 

doğru salgın öncesi seviyelere dönecek.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 71.23 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,69.98 ve 68.97 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Yakın zamanda Aixtron, FAVÖK marjı için yıl için tahminini 

%18'den %20'ye, %22'ye yükseltti. Satışlar için 320 ila 360 

milyon euro yerine 400 ila 440 milyon euro bekleniyor. Ve gelen 

siparişler için tahmin 340 ila 380 milyon Euro'dan 420 ila 460 

milyon Euro'ya tırmanıyor.

Bu böyle devam edebilir En iyi senaryoda, Aixtron 2021'de 

satışlarını %63.4 ve muhtemelen daha da karlı bir şekilde 

artırabilir. Şirket şimdiye kadar sadece 2010 ve 2011 yıllarında 

daha iyi sonuçlar elde etti. O zaman hisse fiyatı 33 avronun 

üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15636 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15811  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Tesla CEO'su Elon Musk , e-araba üreticisinin kripto para 

biriminin temiz enerji kullanımı yüzde 50 eşiğine ulaştığında 

Bitcoin ödemelerine devam edeceğini tweetledi : 

Olumlu bir gelecek eğilimi olan madenciler tarafından 

makul (~%50) temiz enerji kullanımının teyidi olduğunda 

Tesla, Bitcoin işlemlerine izin vermeye devam edecek.

Buna ek olarak Musk,  Sygnia CEO'su Magda Wierzycka

tarafından yakın zamanda yapılan suçlamaları "yanlış" 

olarak nitelendirerek Bitcoin'i pompalamayı ve boşaltmayı 

reddetti . 

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 37079 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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